¶ Quod vel quale fuerit peccatum terre illius, quam Illo, Daniel, & Job salua-
re non potuerunt: & quomodo Iudei blasphemauerunt vel verbum dixerunt con-
tra spiritum sanctum, Cap. XVII.

I. 4 Hoc iudi-